关于我校参加2011年中央广播电视大学
开放教育教学检查总结视频会议的通知
校内各学院、直属分校、县区分校、教学点
中央广播电视大学定于2012年5月3日下午14:00召开2011年中央广播电视大学开放教育教学检查总结视频会议，通报2011年教学检查情况。现将我校参加此次会议的要求通知如下：

一、参会人员

校内五家学院、基础部、体育部的正副院长（主任），校外直属分校、县区分校、教学点的教学负责人，各单位参与教学检查（含网上教学检查）工作的人员，教务处相关人员。
二、参会方式

1. 校内各教学单位的负责人、教务处相关人员在学校主楼7楼双向视频会议室参加会议。

2. 校外直属分校、县区分校、教学点的教学负责人，各单位参与教学检查（含网上教学检查）工作的人员可以选择以下方式参会：

（1）软件双向视频系统

登录中央电大会议系统（http://meeting.open.edu.cn/），在会议列表中点击“教学检查总结双向视频会议”进入。

（2）网上会议室视频直播

登录中央电大电大在线教学平台（http://www.open.edu.cn/），在“教师频道”下面的“近期网络会议安排”中点击“教学检查总结双向视频会议”，无需输入密码，输入单位名称、真实姓名、职务职称后进入。

请上述各教学单位及时通知到相关人员，按时参会。

沈阳电大教务处

2012-4-27
PAGE
2